

U1 - 28.8. 2019

1908349

Dodávateľ: JANETE s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 Rožňava Prevádzka: 20 Predajňa Revúca IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856		Faktúra č.: 19VF200065 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 19200065 Konštantný symbol: 008 Číslo objednávky: Dodací list č.:	
Dátum dodania: 23. 08. 2019 Dátum vystavenia: 23. 08. 2019 Dátum splatnosti: 06. 09. 2019 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Janete, s.r.o. Pobočka: Hviezdoslavova 5, Rožňava Číslo účtu: 4001079580/7500 IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 SWIFT: CEKOSKBX		Odberateľ: Obec Muránska Dlhá Lúka Muránska Dlhá Lúka 111 05001 Muránska Dlhá Lúka Slovenská republika IČO: 00328545 DIČ: 2020724728 Prevádzka:	

OBEC MURÁNSKA DLHÁ LÚKA

Doslo: **26-08-2019**

Číslo: 467/2019 Skart zn. a leh.:

Prílohy: Ukl. zn.: Ref.: *p. kv. Kvetko*

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
1.	Clin MR 500ml	5 ks		1,334	6,670	20	1,60	8,00
2.	Hyg.vreckovky Linteo	15 ks		0,667	10,000	20	0,80	12,00
3.	Vanička na mydlo	5 ks		0,416	2,080	20	0,50	2,50
4.	Handra Milada 80x60cm	10 ks		1,250	12,500	20	1,50	15,00
5.	Savo originál 1l	30 ks		1,167	35,000	20	1,40	42,00
6.	Madel desinfekto 5l	8 ks		7,916	63,330	20	9,50	76,00
7.	Domestos 750ml	25 ks		1,583	39,580	20	1,90	47,50
8.	Sanytol MR 500ml	20 ks		3,167	63,330	20	3,80	76,00
9.	Domestos WC náplň	24 ks		0,667	16,000	20	0,80	19,20
10.	Cif tek.500ml	20 ks		1,625	32,500	20	1,95	39,00
11.	Osviežovač Brait 300ml	20 ks		1,750	35,000	20	2,10	42,00
12.	Jar 900ml	17 ks		1,542	26,210	20	1,85	31,45
13.	Fixinela gel WC 500ml	25 ks		1,250	31,250	20	1,50	37,50
14.	Utierka šv.Linteo 40x40cm	10 ks		0,750	7,500	20	0,90	9,00
15.	Mydlo Palmolive 90gr.	45 ks		0,583	26,250	20	0,70	31,50
16.	Huba školská Cedrik	5 ks		1,084	5,420	20	1,30	6,50
17.	Vrecia 60l	10 ks		1,125	11,250	20	1,35	13,50
18.	Vrecia 30l	10 ks		0,917	9,170	20	1,10	11,00
19.	Mop náhrada strapce	4 ks		1,293	5,170	20	1,55	6,20
20.	Vedro UH 10l	3 ks		1,833	5,500	20	2,20	6,60
21.	Lopatka +metlička dlhá rúčka	4 ks		2,418	9,670	20	2,90	11,60
22.	Lopatka +metlička UH	1 ks		1,250	1,250	20	1,50	1,50
23.	Bonux 60pr/4,5kg	4 ks		8,250	33,000	20	9,90	39,60
24.	Palmex gel 3,5l	1 ks		8,250	8,250	20	9,90	9,90
25.	Cobra 400ml pr.osám	4 ks		2,418	9,670	20	2,90	11,60
26.	Effekt proti osám a sršňom	1 ks		3,920	3,920	20	4,70	4,70
27.	Utierka Almusso pap.	2 ks		1,335	2,670	20	1,60	3,20
28.	Obrusovina podl.	25 m		3,167	79,170	20	3,80	95,00
29.	Domestos wc koik/2ks	10 BAL		1,500	15,000	20	1,80	18,00
30.	Lenor 1,9l	2 BAL		3,085	6,170	20	3,70	7,40
31.	Silan 1,85l	2 BAL		2,790	5,580	20	3,35	6,70

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
 vykonaná v zmysle §7 zákona č. 357/2015 Z.z.
 Prijem / poskytnutie / použitie / právny úkon / iný úkon majetk. povahy
 Finančná operácia je / nie je v súlade s (c) uzatvorenými zmluvami
 a) rozpočtom na príslušný rozpočt. rok e) vydanými rozhodnutiami
 b) rozpočt. na dva nasled. rozpočt. roky f) vnútornými predpismi
 c) osobit. predp. alebo meaz zmluvami g) inými pod. posk. verej. fin.
 Vyjadrenie:
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať
 Dátum: 26.8.2019 zodpovedný zamestnanec: *Mgr. Kvetko*
 a) Finančnú operáciu alebo jej časť možno / nemožno vykonať
 b) Vo finančnej operácii alebo jej časti možno / nemožno pokračovať
 c) Poskytnuté plnenia treba vymáhať / nie je potrebné vymáhať
 Dátum: 26.8.2019 štatulár. alebo ním pover. ved. zamest.: *Mgr. Kvetko*

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	618,06	123,59

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 741,65
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 741,65 EUR